Муниципальное бюджетное учреждение Татарстан РеспубликасыМинзэлэ
дополнительного образования шэЬэренец “Балалар иж;ат йорты”

«Дом детского творчества» ^^^остэмэ бел ем биру муниципаль бюджет
г. Мензелинска РТ учреждениесе

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700 отИш К.Маркса у., 46 йорт, Минзэлэ ш., 423700
Телефон: (85555) 3-14-08 Телефон: (85555)3-14-08 Г ,

E-mail: MenzDDT@yandex.ru E-mail: MenzDDT@yandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htmhttps://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

«14» марта 2022 г №12

О назначении ответственного лица за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

На основании статьи 13.3 Федерального закона № 273 от 25.12.2008 «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МБУ ДО «Дом детского творчества» г.Мензелинска РТ на

директора Ялаева Р.Х.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:MenzDDT@yandex.ru
mailto:MenzDDT@yandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htmhttps://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm